
Precios netos - SIN IVA 

Horario: 
De Lunes a Viernes.  8:00 - 19:00
Sábados.  8:30 - 13:00

info@sumiclima.com 
Vía Trajana, 50-56, Nave 7 
08020 – BCN 
93 222 07 54

Oferta 
Calefacción 
2021-2022 



Aerotermia
· Thermor

· Midea

· Toshiba



MODELO

ALFÉA EXTENSA AI 5 R32

ALFÉA EXTENSA AI 6 R32

ALFÉA EXTENSA AI 8 R32

ALFÉA EXTENSA AI 10 R32

POTENCIA

4,5 KW

5,5 KW

7,5 KW

10 KW

CALEFACCIÓN

A ++

A ++

A ++

A ++

ACS.

A +

A +

A +

A +

PRECIO

2.175,00 €

2.375,00 €

2.650,00 €

3.430,00 €

ALFÉA EXTENSA AI  MONOFÁSICA  R32

MODELO

ALFÉA EXTENSA AI 13

ALFÉA EXTENSA AI 16

POTENCIA

14 KW

16,1 KW

CALEFACCIÓN

A ++

A ++

ACS.

A +

A +

PRECIO

3.815,00 €

4.215,00 €

ALFÉA EXTENSA AI  TRIFÁSICA R-410

MODELO

ALFÉA EXCELLIA DUO AI 11

ALFÉA EXCELLIA DUO AI 14

POTENCIA

10,8 KW

13,5 KW

CALEFACCIÓN

A ++

A ++

ACS.

A +

A +

PRECIO

4.885,00 €

5.285,00 €

ALFÉA EXCELLIA DUO AI R-410 MONOFÁSICO ACS 190 LITROS

MODELO

ALFÉA EXCELLIA DUO AI 11 T

ALFÉA EXCELLIA DUO AI 14 T

ALFÉA EXCELLIA DUO AI 16 T

POTENCIA

10,8 KW

13 KW

15,2 KW

CALEFACCIÓN

A ++

A ++

A ++

ACS.

A +

A +

A +

PRECIO

4.650,00 €

5.175,00 €

5.600,00 €

ALFÉA EXCELLIA DUO AI R-410 TRIFÁSICO ACS 190 LITROS

MODELO

AEROPACK AI EXTENSA 5

AEROPACK AI EXTENSA 6

AEROPACK AI EXTENSA 8

AEROPACK AI EXTENSA 10

AEROPACK AI EXTENSA 13

AEROPACK AI EXCELLIA 11

AEROPACK AI EXCELLIA 14

AEROPACK AI EXTENSA 16

*AEROPACK AI EXTENSA 16 ACS 270 LITROS

POTENCIA

4,5 KW

6 KW

7,5 KW

10 KW

14 KW

10,8 KW

13,5 KW

16,1 KW

CALEFACCIÓN

A ++

A ++

A ++

A ++

A ++

A ++

A ++

A ++

ACS.

A +

A +

A +

A +

A +

A +

A +

A +

PRECIO

3.499,00 €

3.775,00 €

3.910,00 €

4.650,00 €

4.940,00 €

5.165,00 €

5.630,00 €

5.455,00 €

AEROPACK AI R-410 MONOFÁSICO ACS 200 LITROS

MODELO

AEROPACK AI EXCELLIA 11 T

AEROPACK AI EXCELLIA 14 T

AEROPACK AI EXCELLIA 16 T

*AEROPACK AI EXTENSA 16 ACS 270 LITROS

POTENCIA

10,8 KW

13 KW

15,1 KW

CALEFACCIÓN

A ++

A ++

A ++

ACS.

A +

A +

A +

PRECIO

5.005,00 €

5.475,00 €

5.999,00 €

AEROPACK AI R-410 TRIFÁSICO ACS 200 LITROS

MODELO

AEROPACK MURAL AI EXTENSA 5

AEROPACK MURAL AI EXTENSA 6

AEROPACK MURAL AI EXTENSA 8

POTENCIA

4,5 KW

6 KW

7,5 KW

CALEFACCIÓN

A ++

A ++

A ++

ACS.

A +

A +

A +

PRECIO

2.845,00 €

2.985,00 €

3.120,00 €

AEROPACK MURAL AI R-410 MONOFÁSICO ACS 100 LITROS

MODELO

AEROPACK MURAL AI EXTENSA 10

AEROPACK MURAL AI EXTENSA 13

AEROPACK MURAL AI EXTENSA 16

POTENCIA

10 KW

14 KW

16,1 KW

CALEFACCIÓN

A ++

A ++

A ++

ACS.

A +

A +

A +

PRECIO

3.910,00 €

4.255,00 €

4.620,00 €

AEROPACK MURAL AI R-410 MONOFÁSICO ACS 150 LITROS

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.04 05Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.
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MODELO

A 4

A 6

A 8

A 10

A 12

A 14 

A 16

A 14 TRIF

A 16 TRIF

POTENCIA

4,4 KW

6 KW

7,5 KW

9,5 KW

12 KW

13,8 KW

16 KW

13,8 KW

16 KW

CALEFACCIÓN

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

ACS.

A +

A +

A +

A +

A +

A +

A +

A +

A +

PRECIO
ACS 240 L

3.599,00 €

3.635,00 €

3.750,00 €

3.815,00 €

4.365,00 €

4.445,00 €

4.570,00 €

4.620,00 €

4.710,00 €

M-THERI A BIBLOC R32 

PRECIO
ACS 190 L 

3.390,00 €

3.405,00 €

3.520,00 €

3.590,00 €

MODELO

A 4

A 6

A 8

A 10

A 12

A 14

A 16

A 14 TRIF

A16 TRIF

POTENCIA

4,4 KW

6 KW

7,5 KW

9,5 KW

12 KW

13,8 KW

16 KW

13,8 KW

16 KW

CALEFACCIÓN

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

A +++

ACS.

A +

A +

A +

A +

A +

A +

A +

A +

A +

PRECIO

2.090,00 €

2.125,00 €

2.299,00 €

2.360,00 €

2.920,00 €

2.999,00 €

3.120,00 €

3.160,00 €

3.260,00 €

M-THERMUR A BIBLOC MURAL R32

FLEX FIT

UD EXT + HIDROKIT

POTENCIA

11,1 KW

CALEFACCIÓN

A ++

ACS.

A +

PRECIO

2.675,00 €

*Consulta unidades interiores compatibles (split, cassete, conducto, suelo)

MODELO

4

6

8

11

POTENCIA

4 KW

6 KW 

8 KW 

11KW

CALEFACCIÓN

A +++

A +++

A +++

A +++

ACS.

A +

A +

A +

A +

PRECIO

2.260,00 €

2.400,00 €

2.900,00 €

3.435,00 €

ESTÍA MURAL  R32

MODELO

4

6

8

11

POTENCIA

4 KW

6 KW 

8 KW 

11KW

CALEFACCIÓN

A +++

A +++

A +++

A +++

ACS.

A +

A +

A +

A +

PRECIO

3.265,00 €

3.410,00 €

3.995,00 €

4.530,00 €

ESTÍA ALL IN ONE R32 ACS  210 LITROS

MODELO

MKT3 V200

MKT3 V300

MKT3 V400

MKT3 V600

MKT3 V800

MKT3 V1000

MKT3 V1200

*Termostato digital incluido

POTENCIA

2,35 KW

3,12 KW

3,99 KW

5,85 KW

8,02 KW

8,96 KW

10,79 KW

PA.

50

50

50

50

50

50

50

MEDIDAS

741 × 241 × 522

841 × 241 × 522

941 × 241 × 522

1161 × 241 × 522

1461 × 241 × 522

1566 × 241 × 522

1856 × 241 × 522

PRECIO

215,00 €

240,00 €

250,00 €

265,00 €

340,00 €

360,00 €

400,00 €

FANCOILS BAJA PRESION 2 TUBOS

MODELO

MP 21 CC2

MP 31 CC2

MP 41 CC2

MP 51 CC2

MP 61 CC2

*Termostato digital incluido

POTENCIA

7,48 KW

10,3 KW

12,9 KW

15 KW

17,2 KW

PA.

120

120

120

120

120

MEDIDAS

800 × 250 × 555

1200 × 250 × 555

1200 × 250 × 555

1200 × 250 × 555

1600 × 250 × 555

PRECIO

530,00 €

699,00 €

740,00 €

785,00 €

965,00 €

FANCOILS MEDIA PRESION 2 TUBOS 

AEROTERMIA

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.
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Consulta nuestra 
gama de aerotermia de 

nuestros fabricantes 

AEROTERMIA

Calculamos 
tus proyectos de

suelo radiante

LLÁMANOS

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.



Calderas de
condesación

· Ariston

· Daikin

· Baxi

· Ferroli

· Thermor

· Beretta
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CALDERAS DE CONDESACIÓN

MODELO

CARES 24

CARES 30

CALEFACCIÓN / ACS.

A / A

A / A

MEDIDAS

745 × 400 × 319 

745 × 400 × 319

PRECIO

655,00 €

 830,00 €

CARES S 

MODELO

ONE 24

ONE 30 

ONE 35 

CALEFACCIÓN / ACS.

A / A

A / A

A / A

MEDIDAS

745 × 400 × 315

745 × 400 × 315

745 × 400 × 315

PRECIO

 775,00 €

 910,00 €

995,00 €

CLASE ONE 

MODELO

D2CND024SET

D2CND028SET

D2CND035SET

*Eficencia energetica A+ con termostato modulante 

CALEFACCIÓN / ACS.

A / A

A / A

A / A

MEDIDAS

590 × 400 × 256

695 × 440 × 295

696 × 440 × 295

PRECIO

 965,00 €

  1.110,00 €

 1.445,00 €

DAIKIN

MODELO

VICTORIA 24

VICTORIA 30

CALEFACCIÓN / ACS.

A / A

A / A

MEDIDAS

700 × 395 × 279

700 × 395 × 279 

PRECIO

 675,00 €

  760,00 €

 

VICTORIA CONDES

MODELO

NEODENS 24

NEODENS 28

NEODENS 33

CALEFACCIÓN / ACS.

A / A

A / A

A / A

MEDIDA

700 × 400 × 299

700 × 400 × 299 

700 × 400 × 299

PRECIO

 790,00 €

  885,00 €

990,00 €

NEODENS PLUS ECO 

MODELO

BLUEHELIX ALPHA RRT 24

BLUEHELIX ALPHA RRT 28

BLUEHELIX ALPHA RRT 34

CALEFACCIÓN / ACS.

A / A

A + / A

A + / A

MEDIDAS

700 × 420 × 250

700 × 420 × 250

700 × 420 × 320

PRECIO

 815,00 €

915,00 €

1005,00 €

BLUEHELIX ALPHA

MODELO

BLUEHELIX HITECH  RRT 24

BLUEHELIX HITECH RRT 28

BLUEHELIX HITECH  34

A+  con control smart wifi

CALEFACCIÓN / ACS.

A + / A

A + / A

A + / A

MEDIDAS

700 × 420 × 320

700 × 420 × 320

700 × 420 × 320

PRECIO

 929,00 €

  1.015,00 €

 1.115,00 €

BLUEHELIX HITECH

MODELO

LOGIC MICRO 24

LOGIC MICRO 30

CALEFACCIÓN / ACS.

A / A

A / A

MEDIDAS

700 × 395 × 278

700 × 395 × 278 

PRECIO

 579,00 €

  659,00 €

 

LOGIC MICRO 

MODELO

CIAO X 25 C

CIAO X 30 C

CALEFACCIÓN / ACS.

A / A

A / A

MEDIDAS

700 × 400 × 275,5

700 × 400 × 275,5 

PRECIO

 635,00 €

  699,00 €

 

CIAO X

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.



Termostatos · Honeywell

· Genebre
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TERMOSTATOS

TERMOSTATO
DT 90 35,00 €

TERMOSTATO 
RADIOFREQUENCIA DT 92 99,00 €

Programacion semanal 

CRONOTERMOSTATO  
T3 55,00 €

CRONOTERMOSTATO 
RADIOFRECUENCIA T3R 95,00 €

Programacion semanal Programacion semanal 

CRONOTERMOSTATO 
T4 85,00 €

CRONOTERMOSTATO 
RADIOFRECUENCIA T4R 140,00 €

Programacion semanal Programacion semanal 

CRONOTERMOSTATO 
WIFI CABLE T6 150,00 €

CRONOTERMOSTATO 
WIFI SIN CABLE T6 190,00 €

Programacion semanal 

TERMOSTATO
AMBIENTE 3911  8,50 €

TERMOSTATO
DIGITAL 3916 24,00 €

Programacion semanal 

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.



Bombas de 
condesados y 
evacuación 
de humo · Aspen

· Fig
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BOMBAS DE CONDESADOS Y EVACUACIÓN DE HUMO

BOMBA DE CONDENSADO
KITCHEN 78,00 €

BOMBA DE CONDENSADO
HI CAPACITY 73,00 €

L - 250
L - 500
L - 1000

 8,15 €
9,55 €

13,05 €

TUBO COAXIAL M/H 60 - 100

L - 250
L - 500
L - 1000

 11,70 €
13,80 €
18,30 €

TUBO COAXIAL M/H 80 - 125

CODO 45
CODO 90

 12,94 €
12,94 €

CODO COAXIAL M/H 60 - 100 

CODO 45
CODO 90

 21,05 €
22,66 €

CODO COAXIAL M/H 80 - 125 

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.



Radiadores
- emisores

· Cointra

· Rayco

· Gut
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RADIADORES 

MODELO

RD  350

RD  425

RD  600

RD  700

RD  800

RD  900

ALTURA

340

430

580

680

780

880

FONDO

96

96

96

96

96

96

POTENCIA

72,2 W

93 W

125 W

146 W

164 W

181 W

PRECIO

7,70 €

7,20 €

7,05 €

9,20 €

9,80 €

10,50 €

RADIADOR RAYCO

ENTRE EJES

260

350

500

600

700

800

MODELO

MAGNO 350

MAGNO 425

MAGNO 600

MAGNO 700

MAGNO 800

MAGNO 900

ALTURA

340

430

580

680

780

880

FONDO

95

95

95

95

95

95

POTENCIA

75,7W

96,4 W

126 W

145 W

164 W

181 W

PRECIO

7,70 €

7,20 €

7,05 €

9,20 €

9,80 €

10,50 €

RADIADOR RAYCO

ENTRE EJES

260

350

500

600

700

800

MEDIDAS

500 X 800

500 X 1200

500 X 1500

500 X 1800

CROMADO
PRECIO

105,00 €

135,00 €

175,00 €

195,00 €

TOALLEROS

BLANCO
PRECIO

48,00 €

65,00 €

95,00 €

120,00 €

MODELO

500 W

750 W 

1000 W

1200 W

1500 W

MEDIDAS

581 × 335 × 100

581 × 495 × 100

581 × 575 × 100

581 × 655 × 100

581 × 815 × 100

ELEMENTOS

3

5

6

7

9

PRECIO

 135,00 €

160,00 €

185,00 €

199,00 €

225,00 €

COINTRA SIENA  DIGITAL 

MODELO

500 W

750 W 

1000 W

1200 W

1500 W

MEDIDAS

581 × 335 × 100

581 × 495 × 100

581 × 575 × 100

581 × 655 × 100

581 × 815 × 100

ELEMENTOS

3

5

6

7

9

PRECIO

 165,00 €

190,00 €

205,00 €

220,00 €

245,00 €

COINTRA COSMOS WIFI  

MODELO

ORION 450

ORION HP 600

ORION HP 700

ORION 800

ALTURA

431

581,5

681,5

781

FONDO

100

98

98

100

POTENCIA

79,81 W

91,67 W

108,12 W

138,5 W

PRECIO

7,05 €

7,25 €

8,30 €

9,65 €

RADIADOR ORION COINTRA

ENTRE EJES

350

500

600

700

ORION 450 n˚ elementos: 6 - 8 - 10 - 12 unidades

ORION HP 600 n˚ elementos: 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 unidades 

ORION HP 700 n˚ elementos: 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 unidades 

ORION 800 n˚ elementos: 6 - 8 - 10 - 12 unidades

EMISORES 

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.



Calentadores
· Ariston

· Neckar

· Junkers

· Thermor
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CALENTADORES

MODELO

11 L BUTANO 

11 L NATURAL

MEDIDAS

617 × 310 × 255

617 × 310 × 255

	

	

EFICIENCIA

A

A

PRECIO

195,00 €

 195,00 €

ATMOSFERICO BAJO NOX FAST R X 

MODELO

11 L BUTANO 

11 L NATURAL

MEDIDAS

570 × 345 × 165

570 × 345 × 165

EFICIENCIA

A

A

PRECIO

 305,00 €

 305,00 €

ESTANCO BAJO NOX NEXT EVO X SFT

MODELO

10 L BUTANO 

10 L NATURAL

MEDIDAS

575 × 335 × 180

575 × 335 × 180

EFICIENCIA

A

A

PRECIO

 265,00 €

 265,00 €

ESTANCO BAJO NOX W10

MODELO

12 L BUTANO 

12 L NATURAL

MEDIDAS

575 × 335 × 180

575 × 335 × 180

EFICIENCIA

A

A

PRECIO

 345,00 €

 345,00 €

ESTANCO BAJO NOX W10

MODELO

11 L BUTANO 

11 L NATURAL

MEDIDAS

617 × 304 × 236

617 × 304 × 236

EFICIENCIA

A

A

PRECIO

 255,00 €

 255,00 €

ESTANCO BAJO NOX TOP SEALED 

MODELO

11 L BUTANO 

11 L NATURAL

MEDIDAS

592 × 314 × 245

592 × 314 × 245

EFICIENCIA

A

A

PRECIO

 190,00 €

 190,00 €

ATMOSFERICO IONO SELECT 

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.



Bomba 
de calor ACS

· Thermor

· Midea

· Toshiba

· Ariston



BOMBA DE CALOR ACS

32 33

MODELO

200 L 

270 L 

MEDIDAS

1609 × 620 × 665

1949 × 620 × 665

	

	

EFICIENCIA

A

A

PRECIO

1.480,00 €

 1.525,00 €

AEROMAX VS

MODELO

100 L 

150 L 

MEDIDAS

1234 × 529 × 539

1557 × 529 × 539

EFICIENCIA

A +

A +

PRECIO

 775,00 €

845,00 €

AEROMAX VSM

MODELO

RSJ 15/190RDN3 - F 180 L

RSJ 35/300RDN3 - F1 280 L 	

	

MEDIDAS

1760 × 560 × 560

1920 × 650 × 650

PRECIO

 960,00 €

 1.175,00 €

MIDEA

MODELO

190 L  

260 L 

MEDIDAS

1610 × 620 × 620

1960 × 620 × 620

EFICIENCIA

A +

A +

PRECIO

 1.330,00 €

1.440,00 €

TOSHIBA

MODELO

80 L 

110 L 

144 L

MEDIDAS

1171 × 506 × 535

1398 × 506 × 535

1644 × 506 × 535

EFICIENCIA

A +

A +

A +

PRECIO

 895,00 €

 965,00 €

1.030,00 €

NUOS EVO A+ 

MODELO

200 L 

240 L

MEDIDAS

1706 × 584 × 614

1926 × 584 × 614

EFICIENCIA

A

A

PRECIO

 1.375,00 €

 1.420,00 €

NUOS PRIMO HC 

EFICIENCIA

A +

A +

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.



Termo
Eléctrico

· Ariston

· Junkers

· Neckar

· Fleck

· Thermor

· Swan



TERMO ELÉCTRICO

36 37

MODELO

50 LITROS 

80 LITROS

100 LITROS

*3 años garantía calderin 

 

MEDIDAS

573 × 450 × 480

778 × 450 × 480

918 × 450 × 480

EFICIENCIA

C

C

C

PRECIO

130,00 €

 155,00 €

170,00 €

ARISTON PRO 1 R VERTICAL

MODELO

80 LITROS 

100 LITROS 

*3 años garantía calderin 

MEDIDAS

450 × 748 × 480

450 × 918 × 480

EFICIENCIA

C

C

PRECIO

155,00 €

 170,00 €

ARISTON PRO 1 R HORIZONTAL

MODELO

50 LITROS 

80 LITROS 

100 LITROS 

150 LITROS 

200 LITROS 

*3 años garantía calderin 

MEDIDAS

622 × 440 × 440

869 × 440 × 440

1031 × 440 × 440

1240 × 505 × 505

1570 × 513 × 513

EFICIENCIA

C

C

C

C

C

PRECIO

125,00 €

140,00 €

155,00 €

240,00 €

315,00 €

JUNKERS ELACELL VERTICAL

MODELO

50 LITROS 

80 LITROS 

100 LITROS

*3 años garantía calderin 

MEDIDAS

622 × 440 × 440

869 × 440 × 440

1031 × 440 × 440

EFICIENCIA

C

C

C

PRECIO

129,00 €

 150,00 € 

160,00 €

JUNKERS ELACELL HORIZONTAL

MODELO

50 LITROS 

80 LITROS 

100 LITROS 

120 LITROS 

MEDIDAS

631 × 433 × 433

878 × 433 × 433

1040 × 433 × 433

1204 × 433 × 433

EFICIENCIA

C

C

C

C

PRECIO

105,00 €

120,00 €

130,00 €

150,00 €

NECKAR ES 

MODELO

50 LITROS 

80 LITROS 

MEDIDAS

869 × 380 × 380

878 × 380 × 380

EFICIENCIA

C

C

PRECIO

110,00 €

 125,00 €

NECKAR ES SLIM

MODELO

50 LITROS 

80 LITROS

100 LITROS 

*5 años garantía calderin 

MEDIDAS

800 × 490 × 270

1090 × 490 × 270

1275 × 490 × 270

EFICIENCIA

B

B

B

PRECIO

265,00 €

 320,00 €

345,00 €

DUO 5

MODELO

80 LITROS 

100 LITROS 

*7 años garantía calderin 

MEDIDAS

1066 × 506 × 275

1251 × 506 × 275

EFICIENCIA

B

B

PRECIO

375,00 €

 415,00 €

DUO 7 

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.



TERMO ELÉCTRICO

38 39

MODELO

50 LITROS 

80 LITROS

100 LITROS 

150 LITROS 

200 LITROS

*3 años garantía calderin 

MEDIDAS

612 × 433 × 451

811 × 433 × 451

1021 × 433 × 451

1210 × 505 × 530

1560 × 513 × 530

EFICIENCIA

C

C

C

C

C

PRECIO

110,00 €

125,00 €

135,00 €

230,00 €

265,00 €

THERMOR CONCEPT VERTICAL

MODELO

50 LITROS 

80 LITROS

100 LITROS 

150 LITROS 

200 LITROS

*3 años garantía calderín 

MEDIDAS

596 × 433 × 451

843 × 433 × 451

1005 × 433 × 451

1155 × 505 × 530

1475 × 513 × 530

EFICIENCIA

C

C

C

C

C

PRECIO

120,00 €

 135,00 €

160,00 €

275,00 €

320,00 €

THERMOR CONCEPT HORIZONTAL

MODELO

50 LITROS 

80 LITROS

100 LITROS 

MEDIDAS

545 × 450 × 450

751 × 450 × 450 

900 × 450 × 450

EFICIENCIA

C

C

C

PRECIO

80,00 €

 100,00 €

115,00 €

SVAN

En Sumiclima somos profesionales 
trabajando para profesionales.

Y sabemos lo que necesitas. 
Por eso, te ofrecemos calidad 

al mejor precio. 

Portes incluidos Siempre abiertos Lo que necesites
En todo el territorio 

de Catalunya.
Horario ininterrumpido

de lunes a viernes.  
Disponemos de recambios
de todos los fabricantes.

Promoción válida hasta el 28 - 02 - 2022 o por cambio tarifa fabricante.



OFERTA CALEFACCIÓN 
www.sumiclima.com


